
審査項目 評価基準

あり なし

2 0

10件以上
5件以上
10件未満

5件未満

5 3 1

あり なし

2 0

5年以上
3年以上
5年未満

3年未満

5 3 1

10件以上
1件以上
10件未満

0件

5 3 0

10年以上
5年以上
8年未満

5年未満

3 2 1

5件以上
1件以上
5件未満

0件

3 1 0

- 1 -

当該分野の業務に係る経験年数

実施体制
管理責任者１名、担当者１名以上が配置さ
れ、それぞれの実務経験年数や業務実績、担
当業務が明示されているか。

過去に同種業務の実績はあるか。

担
　
当
　
者

小　　計 　　　／25点満点

評価項目

会社状況

管
理
責
任
者

業務実績

経　　験

特記すべき
資格・体制

※担当者を複数人配置する場合の業務実績の評価については、主となる者を評価するものとする。

業務実績

当該分野の業務に管理者として係る経験年数

特記すべき会社の資格（ISOなど公的マネジメ
ントシステム認証制度によるもの）があり、
体制整備がされているか。

経　　験

（仮称）由利本荘市観光振興計画策定に関わる
評価分析および市場動向調査業務プロポーザル評価基準【書類審査】

業務実績

業
務
実
施
体
制

業務実績
過去10年に、会社として全国で同種の調査業
務、または調査を含む計画策定業務の実績は
あるか。

過去に同種業務の実績はあるか。


